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PYTANIA I ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

Pytanie nr 1 

 

 

Odpowiedź 

Okres obowiązywania umowy to okres 12 miesięcy, nie jest to umowa długoterminowa, w związku z 

powyższym Zamawiający nie dopuszcza możliwości zmian ceny. 

 

Pytanie nr 2 

 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający pozostawia zapis odnośnie terminów płatności - 14 dni od dnia otrzymania prawidłowo 

wystawionej faktury. 

 

 



 

Pytanie nr 3 

 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonuje zmiany  treści ust. 12 rozdziału o Wynagrodzeniu . Ust. 12 otrzymuje nowe 

następujące brzmienie: 

„ Wyznacza się 14 dniowy termin płatności za wykonane usługi licząc od dnia otrzymania  

prawidłowo wystawionej faktury VAT. Za dzień zapłaty strony przyjmują dzień wpływu 

środków na rachunek bankowy Wykonawcy.” 

 

 

Pytanie nr 4 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonuje zmiany  treści ust 3 rozdziału dotyczącego Kar . Ust. 3 otrzymuje nowe 

następujące brzmienie: 

„Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 15% maksymalnej łącznej 

wartości przedmiotu umowy brutto, w przypadku rozwiązania umowy z przyczyn zależnych od 

Wykonawcy.  

 

 



Pytanie nr 5 

 

Odpowiedź: 

Ponad 90% przesyłek wysyłana jest w granicach administracyjnych miasta Radomia. 

Pytanie nr 6  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza klejenia znaków opłaty  na kopertach. Na wszystkich kopertach powinien 

być napis/ nadruk np. w formie pieczęci. 

 

Pytanie nr 7 

 

 

Odpowiedź: Zamawiający szacuje około 400 sztuk tego rodzaju przesyłek w  skali roku. 

 

Pytanie nr 8 

 

 

Odpowiedź: 9 

Zamawiający nie dopuszcza, aby nadawcą była inna firma niż Zamawiający. 

 

Zamawiający  zamieszcza poprawione Zapytanie ofertowe a wraz z nim zmodyfikowany wzór oferty. 


